
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«15» ноября 2016 г. № 131-п 

О прогнозе социально-экономического развития 
муниципального образования «Балезинское» на 2017-
2019 годы 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Балезинское», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального 

образования «Балезинское на 2017-2019 годы и направить его в Совет депутатов муниципального 

образования «Балезинское». 

Глава муниципального 

образования « Б а л е з и н ^ ^ | 0 $ ^ Н.И. Власов 



Утвержден 
постановлением Администрации 

МО «Балезинское» 
От «15» ноября 2016 года № 131-п 

Прогноз 
социально-экономического развития муниципального образования «Балезинское» 

на 2017-2019 годы 
Основные показатели социально-экономического развития 

МО Балезинское на 2017-2019 годы 
Таблица № 1 

№ 
« 

Наименование показателя Ед. 
изм. 

2014 
факт 

2015 
факт 

2016 
оценка 

прогноз 
№ 

« 

Наименование показателя Ед. 
изм. 

2014 
факт 

2015 
факт 

2016 
оценка 201-7- 2018 2019 

1. Промышленность 

1.1 Отгружено товаров собственного 
производства, выполнено работ, 
услуг собственными силами по 
обрабатывающим производствам по 
разделу «D» (по чистым видам 
экономической деятельности) 
Общероссийского классификатора 
видов экономической деятельности 
по полному кругу производителей 

Млн. 
руб- 1104,4 1355,1 1345,6 1402,1 1472,2 1545,8 

Темп роста в фактических ценах % 103,9 122,7 99,3 104,2 105,0 105,0 

Индекс физического объёма % 101,7 107,7 97,0 100,4 100,6 100,6 

Индекс-дефлятор % 107,1 114,0 102,4 103,8 104,4 104,4 

1.2 Производство основных видов 
промышленной продукции в 
натуральном выражении 
Фанера клеёная Тыс. 

куб.м. 3,6 8,7 12,1 6,5 6,5 6,5 

Шпон Тыс. 
куб.м. 22,6 19,7 15,8 15,8 15,8 15,8 

Чугунное литье Тыс. 
тонн 6,8 6,5 6,8 6,8 6,8 6,8 

Цветное литьё Тыс. 
тонн 0,44 0,34 0,4 0,4 0,4 0,4 

Арболит Тыс. 
тонн 2,6 1 2,1 2,1 2,1 2,1 

Спирт Тыс. 
дал. 629,8 633,9 637,0 637,0 637,0 637,0 

Хлебобулочные изделия Тыс. 
тонн 1,7 1,6 1,5 1,5 1,55 1,6 

Кондитерские изделия Тыс. 
тонн 0,51 0,36 0,2 0,2 0,25 0,3 

2. Численность зарегистрированных 
безработных 

Человек 87 97 94 115 105 105 


